Зубрешты !942 г. 

28 июля 
1943 г. 

8968 Списки руыынскоnоданных cena Ки- 27 июня 
рианка. 1942 г. 

21 июля 
I943 г. 

I 

8969 

2 3 

Без даты 

Списки жителей села,утративших 
румынское подданство 

4 

б/даты 

140 
5 6 

В данную часть описи внесено 1583 (одна тысяча пятьсот 

восемьдесят три) единиu1t1хранения с № 7390 по № 8969. № 7441 11а", 

7555 "а" t 7573 11 а tl 

' 
7598 lta 11 

' 7615 lla tl 
t 7866 ••а" 

' 
'7936 ''а" t 

7936 .. б", 7938 ••а" 
' 

7960 11 а 11 
t 7970 tl atl 

t 7973 "а'• 
. ' ?374 "а" - ли-

терные. № 7423, 7424, 7506, 7508, 7519, 7530, 7847, ?848, 7856,